
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji ruchomości, które zostały przejęte na rzecz powiatu na 
podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. 
w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1016, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję stałą do spraw likwidacji ruchomości w składzie:   

1) Barbara Janicka – przewodnicząca; 

2) Robert Gutarowicz – wiceprzewodniczący; 

3) Marzena Harnaszkiewicz-Więckowska – członek; 

4) Andrzej Walusiak – członek. 

2. Komisja działa w składzie trzyosobowym pod przewodnictwem przewodniczącego lub 
wiceprzewodniczącego. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 90/2016 Starosty Słupskiego z dnia 13 października 2016 r. w sprawie 
powołania komisji ds. likwidacji ruchomości, które zostały przejęte na rzecz powiatu na podstawie przepisów 
ustawy Prawo o ruchu drogowym, zmienione zarządzeniem Nr 66/2018 Starosty Słupskiego  
z dnia 10 sierpnia 2018 r.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: 9D004E30-7312-401B-972E-44A89061BFDF. Podpisany Strona 1




